
 

Hallintopäätös  1 (3) 

   
Peruspalvelut  3619/00.01.02.00/2025 

 
 25.06.2025  

 

 

§ 23/2025 
 
Hoitotyön lähiesihenkilötyön johtamisrakenne, peruspalvelut 
 
Valmistelija(t) 
 

Sari Karhinen, sari.karhinen(at)pshyvinvointialue.fi 
Minna Rautiainen, minna.rautiainen(at)pshyvinvointialue.fi 
Leena Kuusikko, leena.kuusikko(at)pshyvinvointialue.fi 
Tarja Huttunen, tarja.huttunen(at)pshyvinvointialue.fi 
Minna Hiltunen, minna.hiltunen(at)pshyvinvointialue.fi 
Arja Tikkanen, arja.tikkanen(at)pshyvinvointialue.fi 
 

 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen vuoden 2024 aikana käytyjen 
henkilöstön yhteistoimintaneuvottelujen jälkeen, aluehallitus on 
päättänyt hoitotyön johtamisrakenteen uudistamisesta. Suunnitelmat 
on oltava valmiina 30.6.2025 mennessä ja toimeenpantava 
31.12.2025 mennessä. 
 
Johtamisrakenteen suunnittelussa on huomioitava 
yhteistoimintaneuvotteluissa sovittujen periaatteiden lisäksi Pohjois-
Savon hyvinvointialueen palvelustrategia, päätetyt 
palvelurakenneuudistukset (R1, R2 ja R4), sekä valmistelussa oleva 
R5. 
Edellä mainittujen uudistusten osalta tavoitellaan tuottavuuden 
kasvua keskeisissä potilasprosesseissa sekä kustannusten kasvun 
hillitsemistä. Peruspalveluiden palveluyksiköt integroituvat 
palveluiden osalta eri toimialojen kanssa.  

 
Sotekeskuspalvelut 
Lääkäri- ja hoitajavastaanotot: 
Palveluesihenkilöitä yhteensä 11 kpl, ei tukirakennetta  
Muutos nykyiseen verrattuna: -1 osastonhoitaja, -2 
apulaisosastonhoitajaa ja -6 vastaava -nimikkeellä työskennellyttä 
sairaanhoitajaa/fysioterapeuttia 
 
Suun terveydenhuolto: 
Palveluesihenkilöitä 6 kpl, ei tukirakennetta 
Ei  muutosta nykyiseen verrattuna 
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Osastopalvelut 
Osastonhoitajia yhteensä 13 kpl, apulaisosastonhoitajia 10 kpl.  
Muutos nykyiseen verrattuna: -5 osastonhoitajaa ja -7 
apulaisosastonhoitajaa (lukumäärät sisältävät vuonna 2025 
lakkautuneiden osastojen esihenkilöt sekä tukirakenteen). 
Osa muutoksista tullaan tekemään loppuvuoden 2025 aikana 
Harjulan osastojen siirtyessä KYSin tiloihin. 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Esitän Pohjois-Savon hyvinvointialueen peruspalveluiden 
lähiesihenkilötyön johtamisrakenteen muutettavaksi edellä esitetyn 
mukaisesti. Uusi johtamisrakenne perustuu Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen vuoden 2024 aikana käytyjen henkilöstön 
yhteistoimintaneuvottelujen periaatteita lähiesihenkilötyölle 
määriteltyjen periaatteiden mukaisesti.  

 
Päätös Päätän hyväksyä Pohjois-Savon hyvinvointialueen peruspalveluiden 

hoitotyön lähiesihenkilö- ja tukirakenteen edellä esitetyn mallin 
mukaisesti. Sotekeskuspalveluiden osalta puuttuva tukirakenne 
tullaan tarkastelemaan tarvittaessa uudelleen. 

 
Päätöksen perustelu Toteuttaa yhteistoimintaneuvottelujen mukaisia lähiesihenkilötyön 

rakenteelle määriteltyjä periaatteita. 
 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 - 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 52 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 25.6.2025 
 
 

Eija Jestola 
peruspalveluiden linjajohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
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Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohje aluehallitus PSHVA 

 
 
 
Jakelu 

 
Minna Hiltunen 
Tarja Huttunen 
Tuija Jääskeläinen 
Anne Kantanen 
Sari Karhinen 
Leena Kuusikko 
Pertti Lipponen 
Sari - Kuopio Niskanen 
Heli Pärnänen 
Sari - 132000 Räsänen 
Minna Rautiainen 
Jarno Rieppo 
Jari Saarinen 
Antti Sandén 
Pauliina Sulku 
Arja Tikkanen 

 
 
 


